

Sweetlife Realstate ApS

Pakhustorvet 2, 3.
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

17. regnskabsår

CVR. nr. 26 43 88 53

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28. maj 2019

Troels Kjær Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	9
---	---

Balance pr. 31.12.2018	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Sweetlife Realestate ApS
Pakhustorvet 2, 3.
6000 Kolding

Telefon: 75 50 42 12

CVR-nr.: 26 43 88 53
Stiftet: 30. januar 2002
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Troels Kjær Rasmussen

Advokat Advokatfirmaet
Skjøde Knudsen og Partnere
Rendebanen 13
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Skovvangen 37
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af ejendomme, herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.186.457, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.416.959 og en egenkapital på kr. 1.982.492.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau med en mindre indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	134.087	434.165
1 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1.642.891	111.905
2 Afskrivninger	-2.666	-3.847
Driftsresultat	1.774.312	542.223
Finansielle indtægter	0	11.757
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-150.931	-148.276
Finansielle omkostninger	-102.262	-120.175
Ordinært resultat før skat	1.521.119	285.529
3 Skat af årets resultat	-334.662	-62.808
ÅRETS RESULTAT	1.186.457	222.721
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	1.186.457	222.721
DISPONERET I ALT	1.186.457	222.721

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
4	Grunde og bygninger	13.150.000	11.400.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	13.150.000	11.400.000
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	13.150.000	11.400.000
	Selskabsskat	23.452	0
	Tilgodehavender i alt	23.452	0
	Likvide beholdninger	243.507	265.305
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	266.959	265.305
	AKTIVER I ALT	13.416.959	11.665.305

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.732.492	546.035
5 EGENKAPITAL I ALT	1.982.492	796.035
Hensættelser til udskudt skat	595.765	237.651
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	595.765	237.651
Prioritetsgæld	2.377.088	2.512.574
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.377.088	2.512.574
Prioritetsgæld	135.486	131.590
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.798.507	7.576.887
Selskabsskat	0	37.547
Anden gæld	527.621	373.021
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	8.461.614	8.119.045
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	10.838.702	10.631.619
PASSIVER I ALT	13.416.959	11.665.305

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til ledelsen		
2 Afskrivninger		
Nyanskaffelser u/kr. 13.500	2.666	3.847
Afskrivninger i alt	2.666	3.847
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-23.452	37.510
Årets ændring i udskudt skat	358.114	25.298
Skat af årets resultat i alt	334.662	62.808
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2018	10.255.940	10.255.940
Tilgang 2018	107.109	0
Kostpris pr. 31.12.2018	10.363.049	10.255.940
Dagsværdireguleringer pr. 01.01.2018	1.144.060	1.032.155
Dagsværdiregulering i 2018	1.642.891	111.905
Dagsværdireguleringer pr. 31.12.2018	2.786.951	1.144.060
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	13.150.000	11.400.000

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		250.000
Saldo ultimo		250.000
Overført resultat		
Saldo primo		546.035
Årets resultat		1.186.457
Saldo ultimo		1.732.492
Egenkapital ultimo		1.982.492
6		
Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.793.833	1.946.088
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	718.741	698.076
Heraf kortfristet del	-135.486	-131.590
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.377.088	2.512.574

7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

P.R.Consult Holding ApS, Pakhustorvet 2, 3., 6000 Kolding

8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld kreditinstitutter kr. 2.512.574 er givet pant i ejendommene Låsbygade 92, ejerpantebrev nom. kr. 494.000, Bellevuegade 35, realkreditpantebrev nom. kr. 830.000, Olaf Ryes Gade 16, realkreditpantebrev nom. kr. 945.000. Kildeparken 128, pantebrev nom. 550.000, Domhusgade 11 og Låsbygade 100, realkreditpantebrev nom. 1.365.000.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
